
 1 

27. schůze rady města konaná dne 19.8.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 15/249 s firmou SKR stav, s.r.o., na akci 

„Zateplení objektu OSČ Petra Bezruče 4, Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 15/249 s firmou SKR stav, s.r.o., 

Nováčkova 233/18, 614 00 Brno, IČ 26961474,  na akci „Zateplení objektu OSČ 

Petra Bezruče 4, Ivančice“. Dodatkem č. 1 se mění rozsah předmětu smlouvy dle 

změnových listů č. 01 až 06. Na základě změny rozsahu díla dochází ke změně ceny 

díla. Cena díla se snižuje z 4.853.041,80 Kč na 4.836.672,68 Kč bez DPH. Hrazeno 

bude ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 

2015. 
 

 

 
 


